[image: 1 копия]

ГЛАВА КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.12.2024 г. № 5
    г. Куртамыш

О признании утратившими силу некоторых постановлений
Главы города Куртамыша Куртамышского района Курганской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области от 21.09.2021 г. № 9 «О правопреемстве органов местного самоуправления Куртамышского муниципального округа Курганской области», с целью приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Признать      утратившими     силу:
       1) постановление Главы города Куртамыша от 12.12.2017 г. № 12 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения № ТО-281-СВ.145-14 муниципального образования города Куртамыша Куртамышского района Курганской области на 2014 - 2024 гг.»;
       2) постановление Главы города Куртамыша от 10.04.2019 г. № 14 «О внесении изменений в схему водоснабжения и водоотведения № ТО-281-СВ.145-14 муниципального образования города Куртамыша Куртамышского района Курганской области на 2014 - 2024 гг.».
       2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Куртамышского муниципального округа Курганской области по развитию территорий.

Глава Куртамышского муниципального округа
Курганской области                                                                                       А.Н. Гвоздев

Подгорбунских А.Ю.
20663
[bookmark: _GoBack]Разослано по списку (см.оборот)
image1.jpeg
{88